Yüzyılın İkinci Yarısında Osmanlı Devleti-Azerbaycan İlişkileri*, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı, Konya 2004.

Doğan Kaplan, *Buyruklara Göre Kızılbaşlık*, Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı, Konya 2008.

Giyas Şükurov, *Safevî Devleti'nin Kuruluşu ve I. Şah İsmâil Devri (907-930/1501-1524)*, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İlahiyat Anabilim Dalı, İstanbul 2006.

Hasan Geyikoğlu, *Selçuklular'dan Safeviler'e Sa'd-Çukuru*, Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Erzurum 1998.

Kerim Yans, *IV.

27, (2003), s. 21-41.

Ataullah Hasani, “İran Kaynaklarında Osmanlı Haberleri”, *İran ve Türkiye Arasındaki Tarihi ve Kültürel İlişkiler Konulu Makaleler Mecmuası 1*, Ankara 2002, s. 87-116.

Attâullah-i Hasanî, “İranlı Tarihçilere Göre Osmanlı İnan İlişkilerindeki Krizin Nedenleri (985-1049/1577-1639)”, *Tarihten Günümüze Türk-İnan İlişkileri Sempozyumu (16-17 Aralık 2002)*, Ankara 2003.

Aygün Attar, “Şah İsmail'in Türk Tarihinde Yeri”, *Birinci Uluslararası Şah İsmail Hatai Sempozyum Bildirileri (9-11 Ekim 2003-Ankara)*, (Haz. Gülağ Öz), Ankara 2004.

Yusuf Küçükdağ-Bilal Dedeyev, “Safevilerin Nesebine Farklı Bir Bakış”, *Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi*, II/6, (Kış 2009), s. 415-424.

## KAYNAKLAR

Aka (2001), İsmail Aka, “Güzide-i Esnâd-i Siyasî-i İran ve Osmanî: Devre-i Kacarîye cild-i evvel (İran ve Osmanlı Siyasî Belgelerinden Seçmeler: Kacarlar Devri), I. Cild, (1211–1270 / 1796–1854); II. Cild, (1271–1313 / 1854–1895)”, *Belleten*, LXV/243, (Ağustos 2001), s. 713-737.

Özer Küpeli

Çetinkaya (2005), Nihat Çetinkaya, *Kızılbaş Türkler (Tarihi, Oluşumu ve Gelişimi)*, İstanbul 2005.

Deacon (2004), *The Chronicle of Deacon Zak'aria of K'anak'er (Zak'areay Sarkawagi Patmagrut'iw)*, (translation and commentary by George A.